
 

Osnovna šola Miroslava Vilharja Postojna 

Trga padlih borcev 1a, 6230 Postojna 

e-pošta: tajnistvo@miroslav-vilhar.si 

tel.: + 386 5 7000 910, faks: + 386 5 7000 915   

 

Številka: 900-9/2023/14 

Datum: 16. 11. 2023 

 

Na podlagi 135. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 

16/07 in spremembe) in Pravil šolskega sklada zavoda Osnovna šola Miroslava Vilharja Postojna 

Upravni odbor šolskega sklada Osnovne šole Miroslava Vilharja Postojna izdaja 

SKLEP 

o razpisu nadomestnih volitev predstavnikov v Upravni odbor Šolskega sklada  

Osnovne šole Miroslava Vilharja Postojna 

1. člen 

V upravni odbor šolskega sklada Osnovne šole Miroslava Vilharja Postojna se izvoli 7 (sedem) 

predstavnikov: 

- 3 predstavnike zaposlenih strokovnih delavcev šole (od teh en predstavnik podružnične šole s 

prilagojenim programom ter nižjim izobrazbenim standardom in posebnim programom 

vzgoje in izobraževanja otrok in mladostnikov), ki jih predlaga Svet zavoda 

- 4 predstavnike staršev (od teh en predstavnik podružnične šole s prilagojenim programom 

ter nižjim izobrazbenim standardom in posebnim programom vzgoje in izobraževanja otrok in 

mladostnikov), ki jih predlaga Svet staršev 

 

2. člen 

Upravni odbor Šolskega sklada Osnovne šole Miroslava Vilharja Postojna pozove Svet zavoda, da 

predlaga predstavnike zaposlenih v odbor ter Svet staršev, da opravi imenovanje Upravnega odbora. 

 

3. člen 

Imenovanje Upravnega odbora se opravi do 18. 12. 2023. 

 

4. člen 

Ta sklep začne veljati 16. 11. 2023 in se objavi na spletni strani OŠ Miroslava Vilharja Postojna. 

 

mailto:tajnistvo@miroslav-vilhar.si

